

PRÍLOHA č. 9 12.10.2022

### REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-023  
Stavba: Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - VÍCEPRÁCE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	15.08.2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	16914431
Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10		DIČ:	CZ6407040310
Projektant:		IČ:	22794107
ABCD studio s.r.o		DIČ:	CZ22794107
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

**Poznámka:**

- 1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.
- 2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.
- 3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do ceny díla.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>201 024,31</b>
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>201 024,31</b>		<b>42 215,11</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>243 239,42</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_



Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-023

**Stavba: Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - VÍCEPRÁCE**

Místo: Datum: 15.08.2022

Zadavatel: Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč: Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>201 024,31</b>	<b>228 155,12</b>
<b>SO-03</b>	<b>MŠ Sokolovská 513/182</b>	201 024,31	228 155,12
<b>SO-03</b>	<b>MŠ Sokolovská 513/182</b>	22 128,31	26 775,26
<b>SO03-D14d</b>	<b>MŠ Sokolovská-UT</b>	178 896,00	201 379,86

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Projektant:

ABCD studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16914431

CZ6407040310

IČ:

DIČ:

22794107

CZ22794107

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**22 128,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 128,31	21,00%	4 646,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**26 775,26**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - VÍCEPRÁCE

Objekt:

**SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182**

Místo:

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>22 128,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	6 292,28
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 292,28
PSV - Práce a dodávky PSV	15 836,03
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 446,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 390,00
VP - Vícepráce	0,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

Soupis:

**SO03-D14d - MŠ Sokolovská-UT**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Projektant:

ABCD studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

16914431

CZ6407040310

IČ:

DIČ:

22794107

CZ22794107

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**178 896,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 066,00	21,00%	22 483,86
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**201 379,86**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

Soupis:

**SO03-D14d - MŠ Sokolovská-UT**

Místo:

Datum: 15.08.2022

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč:

Tomáš Miškovský, Kišinevská 670/14, 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>178 896,00</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	178 896,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	174 896,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 000,00
VP - Vícepráce	0,00

PRÍLOHA č. 2 VR 10/2022

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-023  
Stavba: Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 01.08.2022

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Uchazeč: IČ: 16914431  
Tomáš Miškovská, Klášněvská 670/14, 100 00 Praha 10 DIČ: CZ6407040310

Projektant: IČ: 22794107  
ABCD studio s.r.o. DIČ: CZ22794107

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

- 1) Nedílnou součástí tohoto výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace, jež podrobně definuje jednotlivé položky, materiály a práce. Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem daných materiálů a prací uvedených v projektové dokumentaci.
- 2) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit s projektovou dokumentací stavby a do ceny jednotlivých položek započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu provedení díla.
- 3) Zhotovitel stavby je před podáním nabídky povinen se seznámit se stavem stavby, jejího okolí a podmínek realizace a toto zohlednit do ceny díla.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-25 448,78</b>
	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>-25 448,78</b>		<b>-5 344,24</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>-30 793,02</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-023

Stavba: Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - MĚNĚPRÁCE

Místo: Datum: 01.08.2022

Zadavatel: Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč: Tomáš Miškovská, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-25 448,78</b>	<b>-30 793,02</b>
SO-03	MŠ Sokolovská 513/182	-25 448,78	-30 793,02
SO03-D14d	MŠ Sokolovská-UT	-25 448,78	-30 793,02



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

Soupis:

SO03-D14d - MŠ Sokolovská-UT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Tomáš Miškovská, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Projektant:

ABCD studio s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

16914431

DIČ:

CZ6407040310

IČ:

22794107

DIČ:

CZ22794107

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

**-25 448,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-25 448,78	21,00%	-5 344,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

**-30 793,02**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

D

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení emisní náročnosti kotelen ZŠ a MŠ - MŠ Sokolovská - MĚNĚPRÁCE

Objekt:

SO-03 - MŠ Sokolovská 513/182

Soupis:

**SO03-D14d - MŠ Sokolovská-UT**

Místo:

Datum: 01.08.2022

Zadavatel:

Projektant: ABCD studio s.r.o.

Uchazeč: Tomáš Miškovská, Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-25 448,78**

PSV - Práce a dodávky PSV

**-25 448,78**

731 - Ústřední vytápění - kotelny

**-25 448,78**

VP - Vícepráce

**0,00**